



PENGADILAN NEGERI MUARA BULIAN KELAS II

Jln. Jend. Sudirman Km. 1 Telp.(0743) 21033-21708. Fax. (0743) 21033.

Website : www.pn-muarabulian.go.id


Email : pnmuarabulian@gmail.com

MUARA BULIAN

BUKTI PENERIMAAN DOKUMEN SEKRETARIS

Lembar 1. Untuk Penerima Dokumen

Pada hari ini, Hari : Senin
Tanggal : 5 April 2021
Tempat : Pengadilan Negeri Muara Bulian Kelas II
Telah dilaksanakan Penyerahan dan penerimaan salinan dokumen berupa laporan realisasi Anggaran Pengadilan Negeri Muara Bulian Kelas II untuk bulan Maret 2021.

NO	JENIS DOKUMEN	Penerima	Tanda tangan
1.	Laporan	ENAN SUGIARTO, S.H.,M.H	
2.			
3.			
4.			

Dari : Top Management

Catatan:

Dokumen asli pada Dokumen Kontrol



PENGADILAN NEGERI MUARA BULIAN KELAS II

Jln. Jend. Sudirman Km. 1 Telp.(0743) 21033-21708. Fax. (0743) 21033.

Website : www.pn-muarabulian.go.id

Email : pnmuarabulian@gmail.com

MUARA BULIAN

Muara Bulian,5 April 2021

Lampiran : 2 (dua) lembar
Perihal : Laporan Realisasi Anggaran
Bulan Maret 2021.

Kepada
Yth. Ketua Pengadilan Negeri Muara Bulian
di-
Muara Bulian.

Bersama ini dengan hormat disampaikan laopran Realisasi Anggaran (LRA) untuk bulan Maret 2021.

Demikian kiranya dapat dipergunakan untuk diketahui seperlunya.

SEKRETARIS

PENGADILAN NEGERI MUARA BULIAN

KELAS II

ASMINAR FITRIYANI, S.E.

NIP 19741019 199403 2 002

LAPORAN REALISASI ANGGARAN
31 Maret 2021

SATKER/KODE SA : 400430
 PROPINSI : 1000
 BAGIAN ANGGARA : 005
 NO. DIPA :DIPA-005.01.2.400430/2021 Tanggal 23 Nopember 2020
 Revisi I tanggal 22 Februari 2021

No	Kode	Jenis Belanja / MAK	Pagu DIPA	Realisasi s/d bulan lalu		Realisasi bulan ini		Realisasi s/d bulan ini		Sisa dana s/d bulan ini		Ket
				Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	
	400430	DIPA BADAN URUSAN ADMINISTRASI	Rp 4.297.645.000									
	1066.994	Layanan Perkantoran	Rp 3.815.645.000									
	1066.994.001	Pembayaran gaji dan tunjangan PNS	Rp 2.784.339.000									
	001	Pembayaran gaji dan tunjangan	Rp 2.784.339.000									
	A	Pembayaran gaji dan tunjangan										
	001.511111	Belanja Gaji Pokok PNS	Rp 1.327.378.000	Rp 188.136.060	14,17	Rp 93.193.960	7,02	Rp 281.330.020	21,19	Rp 1.046.047.980	78,81	
	001.511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS	Rp 25.000	Rp 3.203	12,81	Rp 1.535	6,14	Rp 4.738	18,95	Rp 20.262	81,05	
	001.511121	Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	Rp 99.215.000	Rp 14.649.760	14,77	Rp 7.015.200	7,07	Rp 21.664.960	21,84	Rp 77.550.040	78,16	
	001.511122	Belanja Tunjangan Anak PNS	Rp 27.578.000	Rp 3.701.096	13,42	Rp 1.791.044	6,49	Rp 5.492.140	19,91	Rp 22.085.860	80,09	
	001.511123	Belanja Tunjangan Struktural PNS	Rp 28.140.000	Rp 4.020.000	14,29	Rp 2.010.000	7,14	Rp 6.030.000	21,43	Rp 22.110.000	78,57	
	001.511124	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	Rp 800.100.000	Rp 220.500.000	27,56	Rp 99.850.000	12,48	Rp 320.350.000	40,04	Rp 479.750.000	59,96	
	001.511125	Belanja Tunjangan PPh PNS	Rp 130.514.000	Rp 17.541.183	13,44	Rp 7.916.344	6,07	Rp 25.457.527	19,51	Rp 105.056.473	80,49	
	001.511126	Belanja Tunjangan Beras PNS	Rp 283.360.000	Rp 10.718.160	3,78	Rp 5.214.240	1,84	Rp 15.932.400	5,62	Rp 267.427.600	94,38	
	001.511129	Belanja Uang Makan PNS	Rp 72.559.000	Rp 17.452.000	24,05	Rp 18.006.000	24,82	Rp 35.458.000	48,87	Rp 37.101.000	51,13	
	001.511151	Belanja Tunjangan Umum PNS	Rp 15.470.000	Rp 365.000	2,36	Rp 365.000	2,36	Rp 730.000	4,72	Rp 14.740.000	95,28	
		Jumlah kegiatan 1066.994.001	Rp 2.784.339.000	Rp 477.086.462	17,13	Rp 235.363.323	8,45	Rp 712.449.785	25,59	Rp 2.071.889.215	74,41	
	1066.994.002	Penyelenggaraan operasional dan pemeliharaan perkantoran										
	002	Penyelenggaraan operasional dan pemeliharaan perkantoran										
	A	KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN										
	002.521111	Belanja Keperluan Perkantoran	Rp 264.400.000	Rp 21.118.200	7,99	Rp 20.525.606	7,76	Rp 41.011.200	15,51	Rp 223.388.800	84,49	
		1. Honor Pramubakti, satpam, pengemudi	Rp 257.400.000	Rp 19.800.000	7,69	Rp 19.800.000	7,69	Rp 39.600.000	15,38	Rp 217.800.000	84,62	
		3. PBB Rumah dinas	Rp 1.000.000	Rp -	-	Rp 632.606	63,26	Rp -	-	Rp 1.000.000	100,00	
		4. air minum/galon	Rp 3.000.000	Rp 318.200	10,61	Rp 93.000	3,10	Rp 411.200	13,71	Rp 2.588.800	86,29	
		5. pengadaan/penggantian inventaris	Rp 3.000.000	Rp 1.000.000	33,33	Rp -	-	Rp 1.000.000	33,33	Rp 2.000.000	66,67	
	002.521119	Keperluan sehari-hari lainnya	Rp 12.790.000	Rp 1.570.000	12,28	Rp 4.132.100	32,31	Rp 5.702.100	44,58	Rp 7.087.900	55,42	
	002.521811	Belanja Barang Persediaan Untuk Barang Konsumsi	Rp 41.670.000	Rp 14.130.600	33,91	Rp 8.429.100	20,23	Rp 22.559.700	54,14	Rp 19.110.300	45,86	
	B	LANGGANAN DAYA DAN JASA										
	002.521111	Belanja Keperluan Perkantoran	Rp 173.000.000	Rp -	-	Rp 25.800.000	14,91	Rp 25.800.000	14,91	Rp 145.200.000	83,93	
		1. Langganan internet	Rp 156.000.000	Rp -	-	Rp 25.800.000	16,54	Rp 25.800.000	16,54	Rp 130.200.000	83,46	
		2. Langgananvideo conference	Rp 3.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 3.000.000	100,00	
		3. Langganan hosting	Rp 1.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 1.000.000		
		4. Langganan anti virus	Rp 1.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 1.000.000		
		5. Tamabahn langganan internet	Rp 12.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 12.000.000		
	002.521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	Rp 3.600.000	Rp 616.000	17,11	Rp 48.000	1,33	Rp 664.000	18,44	Rp 2.936.000	81,56	
	002.522111	Belanja Langganan Listrik	Rp 94.320.000	Rp 15.399.052	16,33	Rp 7.662.687	8,12	Rp 23.061.739	24,45	Rp 71.258.261	75,55	
	002.522112	Belanja Langganan Telepon	Rp 2.400.000	Rp 259.268	10,80	Rp 133.626	5,57	Rp 392.894	16,37	Rp 2.007.106	83,63	
	002.522113	Belanja Langganan Air	Rp 5.800.000	Rp 605.000	10,43	Rp 1.386.000	23,90	Rp 1.991.000	34,33	Rp 3.809.000	65,67	

C	PEMELIHARAAN GEDUNG DAN BANGUNAN												
002.523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	Rp 93.400.000	Rp 18.758.000	20,08	Rp 50.955.516	54,56	Rp 69.713.516	74,64	Rp 23.686.484	25,36			
	1. Gedung Kantor	Rp 77.900.000	Rp 17.758.000	22,80	Rp 49.315.516	63,31	Rp 67.073.516	86,10	Rp 10.826.484	13,90			
	2. Halaman	Rp 15.500.000	Rp 1.000.000	6,45	Rp 1.640.000	10,58	Rp 2.640.000	17,03	Rp 12.860.000	82,97			
D	PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN												
002.523119	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (12 unit)	Rp 81.500.000	Rp 6.000.000	7,36	Rp 1.287.500	1,58	Rp 7.287.500	8,94	Rp 74.212.500	91,06			
002.523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (PC,Printer,PC)	Rp 137.476.000	Rp 16.053.666	11,68	Rp 9.527.000	6,93	Rp 25.580.666	18,61	Rp 111.895.334	81,39			
	1. Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	Rp 92.730.000	Rp 9.701.666	10,46	Rp 6.332.000	6,83	Rp 16.033.666	17,29	Rp 76.696.334	82,71			
	1. Mobil BH 1035 B	Rp 24.000.000	Rp 965.042	4,02	Rp 3.350.000	13,96	Rp 4.315.042	17,98	Rp 19.684.958	82,02			
	2. Mobil BH 5 B	Rp 24.000.000	Rp 7.936.624	33,07	Rp 2.000.000	8,33	Rp 9.936.624	41,40	Rp 14.063.376	58,60			
	3. Mobil BH 1181 B	Rp 24.000.000	Rp 800.000	3,33	Rp 982.000	4,09	Rp 1.782.000	7,43	Rp 22.218.000	92,58			
	4. tambahan pemeliharaan kendaraan (pinjam pakai)	Rp 20.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 20.000.000	100,00			
	5. tambahan pemeliharaan kendaraan (bahan bakar kendaraan dinas roda 2)	Rp 730.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 730.000	100,00			
	2. Pemeliharaan PC dan atau Laptop	Rp 7.500.000	Rp 2.175.000	29,00	Rp -	-	Rp 2.175.000	29,00	Rp 5.325.000	71,00			
	3. Pemeliharaan Printer	Rp 5.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 5.000.000	100,00			
	4. Pemeliharaan Ac split	Rp 7.410.000	Rp 890.000	12,01	Rp 2.060.000	27,80	Rp 2.950.000	39,81	Rp 4.460.000	60,19			
	5. Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	Rp 21.336.000	Rp 3.252.000	15,24	Rp 1.135.000	5,32	Rp 4.387.000	20,56	Rp 16.949.000	79,44			
	1. Motor BH 6204 BZ (Kasub UK)/ BH 2372B	Rp 3.048.000	Rp 580.000	19,03	Rp -	-	Rp 580.000	19,03	Rp 2.468.000	80,97			
	2. Motor BH 6029 BZ (Panmud Pidana)/ BH 2376 B	Rp 3.048.000	Rp 499.500	16,39	Rp 210.000	6,89	Rp 709.500	23,28	Rp 2.338.500	76,72			
	3. Motor BH 6312 BZ (Kasub Ortala)/ BH 2373 B	Rp 3.048.000	Rp 935.000	30,68	Rp -	-	Rp 935.000	30,68	Rp 2.113.000	69,32			
	4. Motor BH 6313 BZ (Panitera)/ BH 2371 B	Rp 3.048.000	Rp 250.000	8,20	Rp 605.000	19,85	Rp 855.000	28,05	Rp 2.193.000	71,95			
	5. Motor BH 6314 BZ (Bukhari)/ BH 2353 B	Rp 3.048.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 3.048.000	100,00			
	6. Motor BH 5027 BZ (Benlu)/ BH 2374 B	Rp 3.048.000	Rp -	-	Rp 250.000	8,20	Rp 250.000	8,20	Rp 2.798.000	91,80			
	7. Motor BH 6028 BZ (Panmud Hukum)/ BH 2375 B	Rp 3.048.000	Rp 987.500	32,40	Rp 70.000	2,30	Rp 1.057.500	34,69	Rp 1.990.500	65,31			
	6. Pemeliharaan inventaris kantor	Rp 3.500.000	Rp 35.000	1,00	Rp -	-	Rp 35.000	1,00	Rp 3.465.000	99,00			
E	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR												
002.521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja	Rp 32.040.000	Rp 2.670.000	8,33	Rp 2.670.000	8,33	Rp 5.340.000	16,67	Rp 26.700.000	83,33			
002.521119	Belanja Barang Operasional Lainnya	Rp 17.350.000	Rp 8.000.000	46,11	Rp 9.175.000	52,88	Rp 17.175.000	98,99	Rp 175.000	1,01			
	Pakaian dinas pegawai (Non hakim 1 stel x 19 pegawai)	Rp 12.350.000	Rp 8.000.000	64,78	Rp 3.700.000	29,96	Rp 11.700.000	94,74		-			
	Pakaian dinas satpam (1 stel x 4 orang)	Rp 3.600.000	Rp -	-	Rp 3.100.000	86,11	Rp 3.100.000	86,11		-			
	Pakaian kerja pengemudi/kebersihan (1 stel x 4 orang)	Rp 1.400.000	Rp -	-	Rp 2.375.000	169,64	Rp 2.375.000	169,64		-			
F	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN												
002.521119	Belanja barang operasional lainnya	Rp 4.400.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 4.400.000	100,00			
	Bahan spanduk	Rp 400.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-		-			
	Konsumsi	Rp 4.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-		-			
G	KONSULTASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING												
002.524111	Beban perjalanan dinas	Rp 35.520.000	Rp 925.000	2,60	Rp 2.220.000	6,25	Rp 3.145.000	8,85	Rp 32.375.000	91,15			
	Uang Harian (4 org x 1 hari x 10 keg)	Rp 35.520.000	Rp 925.000	2,60	Rp 2.220.000	6,25	Rp 3.145.000	8,85	Rp 32.375.000	91,15			
H	PEMBINAAN/RAPAT KOORDINASI PADA TINGKAT BANDING												
002.524111	Beban perjalanan dinas	Rp 8.880.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 8.880.000	100,00			
I	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL												
002.524111	Beban perjalanan dinas	Rp 17.760.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 17.760.000	100,00			

	1066.EAC.003	PENANGANAN COVID-19	Rp 5.000.000	Rp 374.355	7,49	Rp 805.339	16,11	Rp 1.179.694	23,59	Rp 3.820.306	76,41
	521241	pengadaan APD/Alat uji medis/rapid test	Rp 5.000.000	Rp 374.355	7,49	Rp 805.339	16,11	Rp 1.179.694	23,59	Rp 3.820.306	76,41
		Jumlah Kegiatan 1066.994.002	Rp 1.031.306.000	Rp 106.479.141	10,32	Rp 144.757.474	14,04	Rp 251.236.615	24,36	Rp 778.701.991	75,51
	1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung Administrasi	Rp 482.000.000	Rp -	-	Rp 190.300.000	39,48	Rp 190.300.000	39,48	Rp 291.700.000	60,52
2	005.01.02	PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA MAHKAMAH AGUNG	Rp 482.000.000								
	1071.EAD.001	Layanan Internal	Rp 482.000.000	Rp -	-	Rp 190300000,0	39,48	Rp 190300000,0	39,48	Rp 291.700.000	60,52
	052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi									
		Belanja Modal Peralatan dan Mesin	Rp 37.500.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 37.500.000	100,00
	052.532111	PC Kepaniteraan (3 unit Rp. 12.500.000,-)	Rp 37.500.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 37.500.000	100,00
	052	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	Rp 200.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 200.000.000	100,00
	052.523111	Ruang sidang elektronik	Rp 200.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 200.000.000	100,00
	052	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	Rp 45.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 45.000.000	100,00
	052.523111	PC Kesekretariatan (3 unit Rp. 15.000.000,-)	Rp 45.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 45.000.000	100,00
	053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran	Rp 199.500.000	Rp -	-	Rp 190.300.000	95,39	Rp 190.300.000	95,39	Rp 9.200.000	4,61
	052.523111	Pengadaan Genset	Rp 199.500.000	Rp -	-	Rp 190.300.000	95,39	Rp 190.300.000	95,39	Rp 9.200.000	4,61
		Jumlah Program 1071	Rp 482.000.000	Rp -	-	Rp 190300000,0	39,48	Rp 190.300.000	39,48	Rp 291.700.000	60,52
		Jumlah	Rp 4297645000,0	Rp 583.565.603	13,58	Rp 570.420.797	13,27	Rp 1.153.986.400	26,85	Rp 3.143.658.600	73,15

LAPORAN REALISASI ANGGARAN
MARET 2021

SATKER/KODE SATKER : 400431

PROPINSI : 1000

BAGIAN ANGGARAN : 005

NO. DIPA :DIPA-005.01.2.400431/2018 Tanggal 05 Desember 2017

No	Kode	Jenis Belanja / MAK	Pagu DIPA	Realisasi s/d bulan lalu		Realisasi bulan ini		Realisasi s/d bulan ini		Sisa dana s/d bulan ini		Ket
				Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	
I	400431	DIPA BADAN PERADILAN UMUM MAHKAMAH AGUNG RI										
1	005.03.07	PROGRAM PENINGKATAN MANAJEMEN PERADILAN UMUM	Rp 116.464.000									
	1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum	Rp 116.464.000									
	1049.003	Pelaksanaan Pos Pelayanan Hukum										
	051	Pelaksanaan Pos Pelayanan Hukum	Rp 24.000.000	Rp -	-	Rp 4.000.000	16,67	Rp 4.000.000	16,67	Rp 20.000.000	83,33	
	051.522131	Belanja Jasa Profesi Honor Advokat Piket	Rp 24.000.000	Rp -	-	Rp 4.000.000	16,67	Rp 4.000.000	16,67	Rp 20.000.000	83,33	
	1049.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan di tingkat pertama dan banding yang tepat waktu										
	051	Pendaftaran berkas perkara	Rp 22.000.000	Rp -	-	Rp 4.400.000	20,00	Rp 4.400.000	20,00	Rp 17.600.000	80,00	
	051.521211	penggandaan dan penjiilidan berkas perkara	Rp 2.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 2.000.000	#####	
	051.521811	ATK Persidangan	Rp 20.000.000	Rp -	-	Rp 4.400.000	22,00	Rp 4.400.000	22,00	Rp 15.600.000	78,00	
	052	Penetapan hari sidang	Rp 9.100.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 9.100.000	#####	
	524113	Pengiriman penetapan hari sidang	Rp 9.100.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 9.100.000	#####	
	053	Pemeriksaan di sidang Pengadilan	Rp 37.210.000	Rp -	-	Rp 2.670.000	7,18	Rp 2.670.000	7,18	Rp 34.540.000	92,82	
	521211	Konsumsi untuk makan siang terdakwa	Rp 27.180.000	Rp -	-	Rp 2.670.000	9,82	Rp 2.670.000	9,82	Rp 24.510.000	90,18	
	521211	Konsumsi untuk pengamanan persidangan	Rp 9.330.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 9.330.000	#####	
	524113	Biaya Pemeriksaan setempat perkara tertentu	Rp 700.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 700.000	#####	
	054	Minutasi	Rp 6.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 6.000.000	#####	
	521211	penggandaan dan penjiilidan berkas perkara	Rp 6.000.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 6.000.000	#####	
	055	Pengiriman salinan putusan kepada JPU dan terdakwa	Rp 4.500.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 4.500.000	#####	
	521114	Pengiriman salinan putusan kepada JPU dan terdakwa	Rp 4.500.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 4.500.000	#####	
	056	pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan	Rp 11.720.000	Rp -	-	Rp 1.184.000	10,10	Rp 1.184.000	10,10	Rp 10.536.000	89,90	
	521114	pengiriman surat penahanan dan perpanjangan penahanan	Rp 2.620.000	Rp -	-	Rp 1.184.000	45,19	Rp 1.184.000	45,19	Rp 1.436.000	54,81	
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Pengiriman salinan putusan)	Rp 9.100.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 9.100.000	#####	
	057	penanganan perkara banding di pengadilan tingkat pertama	Rp 1.000.000	Rp -	-	Rp 277.000	27,70	Rp 277.000	27,70	Rp 723.000	72,30	
	521114	pengiriman berkas banding di pengadilan tingkat pertama	Rp 300.000	Rp -	-	Rp 137.000	45,67	Rp 137.000	45,67	Rp 163.000	54,33	
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Pengiriman salinan putusan)	Rp 700.000	Rp -	-	Rp 140.000	20,00	Rp 140.000	20,00	Rp 560.000	80,00	
	058	penanganan perkara kasasi dan PK di pengadilan tingkat pertama	Rp 934.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 934.000	#####	
	521114	pengiriman berkas Kasasi di pengadilan tingkat pertama	Rp 514.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 514.000	#####	
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (Pengiriman salinan putusan)	Rp 420.000	Rp -	-	Rp -	-	Rp -	-	Rp 420.000	#####	
		Jumlah	Rp 116.464.000	Rp -	-	Rp 12.531.000	10,76	Rp 12.531.000	10,76	Rp 103.933.000	89,24	